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Kære forældre     Juni, 2023 

 

Skoleårets sidste måned er i gang. De fleste eksamener er ovre og ferien nærmer sig. 

Børnene har sommerferie fra lørdags den 24.6. til og med søndag den 13.8. Dvs. en lang 

sommerferie i år. SFO holder åbent til og med 7.7.23 og igen fra 31.7. Der er mulighed for 

sampasning i den lukkede periode. Husk tilmelding til SFO, hvis I har behov for det. For jer med 

større børn, vær opmærksom på mange gode tilbud fra UngOdense i ferieperioden. 

9.kl. sidste skoledag 

9.kl. har som hvert år afholdt sidste skoledag. Endnu en af slagsen, hvor alt forløb ordentligt, og 

der var absolut ingen grund til skældud. De store passede på de små og nød dagen. Sidste 

skoledag for 9. er altid lidt en måling på, hvad de har fået med sig, både hjemmefra og fra skolen. 

Dette års kuld er klar til livet efter 9.kl. ☺ 
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Dimission tirsdag den 20.6. 

Vi afholder dimission for hele 9.årg. tirsdag den 20.6. kl. 17.30 i gymnastiksalen. Vi sætter ikke fast 

sluttidspunkt på, da det afhænger af indslagenes antal og længde – og det er en dag, der skal være 

plads til alle gode indslag. Husk at få meldt antal deltagere til hos klasselærerne.  

Dyrskue 9.6. 

Mange af vores klasser drager til dyrskue fredag den 9.6. – I får besked fra klassen, hvis de skal 

afsted. Det plejer at være en hyggelig dag, hvor man har Natur/Teknik på en lidt anden måde. 
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Emneuge ”Byen” 

I har alle fået invitation/information ud om emneugen, Byen, som foregår i uge 24. 

Hele skolen forvandles til byen Næsborg (der var en elevkonkurrence, hvor dette navn vandt), 

hvor børnene arbejder i forskellige forholdvis realistiske jobs, f.eks. bank, syværksted, restaurant 

… De får selvfølgelig løn for arbejdet – ikke rigtige penge, men noget de kan bruge i butikkerne. 

Torsdag den 15.6. kl. 15-17 inviteres alle forældre til åbent hus. 

Børnene møder mandag til onsdag samt fredag 8.00-13.20, hvorefter SFO er åben. 

Torsdag møder de 8.00-13.20 + 15-17. SFO er åben i mellemrummet. Der er mødepligt for 

eleverne, også i den sene tid torsdag.  

Se i øvrigt forældresedlen, som er sendt ud på Aula.  

Vi håber, vi får en både spændende og lærerig uge på tværs af klasserne. 

Bogaflevering 

Når ferien nærmer sig, gør bogafleveringen også. Følg med i hvad lærerne skriver ud om det og 

hjælp børnene med at få afleveret bøgerne i god stand. Jo bedre vi passer på bøgerne, jo flere 

spændende bøger har vi råd til at købe. Og bøger er fortsat vigtige, alt skal ikke være online. I 

øvrigt, næste gang I kommer forbi skolen, så kig ind på stueetagen i den grå bygning og nyd vores 

nye bibliotek. 

 

Med venlig hilsen 

 

Berith Bonnesen 

Skoleleder, Næsby Skole 
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